Registro de Preços para Contratação futura de empresa especializada 
para Execução de Obra de Confecção e Implantação de Meio-Fio em Concreto, 
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Infraestrutura. 

TIPO: Menor Preço Global 

VALOR ESTIMADO: O valor total estimado da contratação é de R$ 291.700,00 
(duzentos e noventa e um mil e setecentos reais). 

VIGÊNCIA DA ATA: 12 meses 

DATA DA ABERTURA:  19 de março de 2026, às 08:30 horas (local) 

LEGISLAÇÃO: Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, Lei Complementar 123/2006 
e demais legislação aplicável. 

O Edital completo estará à disposição no site www.deodapolis.ms.gov.br,  no Portal